לפני בעניין: כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד שירה מלול דבש מתביעות ירושלים
נגד הנאשמת ת' ר' א' ע"י ב"כ עוה"ד נטע לוי מטעם הסניגוריה הציבורית

גזר דין

כתב האישום המתוקן

1. הנאשמת הודתה בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירה של **פציעה כשעברין מזוין**, לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי במהלך חודש מרץ 2018 בביתה בירושלים, פצעה הנאשמת את בן זוגה (**המתלונן**) בנשק קר. בעקבות חוסר שביעות רצונה של הנאשמת מכך שהמתלונן לא שטף כלים, היא נטלה סכין וחתכה את המתלונן באמת ידו הימנית, וכתוצאה מכך המתלונן דימם. אין חולק, כי המתלונן, כמו גם הנאשמת, הם אנשים עם מוגבלות קוגניטיבית.

שירות המבחן יגיש תוכנית עד ליום 1.9.2023 והנאשמת מוזהרת לבצע את השעות בהתאם לתוכנית שירות המבחן ובפיקוחו.

ב. מבחן למשך 12 חודשים מהיום בפיקוח שירות המבחן.

הנאשמת הוזהרה כי אם לא תבצע את השל"ץ או המבחן כנדרש, ניתן יהיה לפתוח מחדש את הדיון ולהטיל עליה כל עונש אחר כולל מאסר.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ז תמוז תשפ"ג, 16 יולי 2023, במעמד הצדדים.